
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2019 № 2552
г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 17.07.2019 № 1354 «Об утверждении положения, 
регламента и состава межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений на территории Сысертского городского округа» 

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года               
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского 
округа от 17.07.2019 № 1354 «Об утверждении положения, регламента и 
состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на 
территории Сысертского городского округа» следующее изменение:

ввести в состав межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений на территории Сысертского городского округа     
Белопашенцеву Е.Н. - начальника Сысертского межмуниципального филиала 
Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция 
Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по 
Свердловской области» (по согласованию). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте 
Сысертского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


